TARIH

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

TARIH

27.06.2022

21.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

2021-2022 Egitim-Ogretim Yili Bahar Dénemi Final Sinavi Program
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CANKIRI KARATEKIN UNIVERSITESI
SANAT TASARIM VE MiMARLIK FAKULTESI

Grafik Tasarim Boliimii

1. Simif (Final Sinavi)

DERS

TSB104 - Desen 11

GRA106 - Sayisal Ortamda Temel
Tasarim Uygulamalari 1T

UZD101 - Kariyer Planlama($b:22)

GRA112 - Yazi

TSB102 - Temel Sanat Egitimi

TI(Sb:1)

TSB102 - Temel Sanat Egitimi II

(Sb:2)

DERS SORUMLUSU
Dr. Ogr. Uyesi Sadi
KARASAHINOGLU

Dr. Ogr. _Uyesi Segil
ERMIS IPEK

Ogr. Gor. Dr. Rasim
SARIKAYA

Ogr. Gor. Sezen
TUNCKAFA

Ogr. Gor. Dr. Rasim
SARIKAYA

Ogr. Gor. Dr. Rasim
SARIKAYA

2. Simf (Final Sinavi)

DERS

GRA210 - Fotografik

GRA206 - Tipografi I
GRA208 - Illiistrasyon I
GRA212 - Grafik Sanatlar Tarihi II

GRA216 - Grafik Uretim Teknikleri

II

GRA204- Bilgisayar Destekli

Goruntii Isleme

GRA202 - Grafik Tasarimi II

DERS SORUMLUSU

Ogr. Gor. Dr. Rasim
SARIKAYA

Ogr. Gor. Dr. Rasim
SARIKAYA

Ogr. Gor. Dr. Rasim
SARIKAYA

Dr. Ogr. _Uyesi Segil
ERMIS IPEK

Dr. Ogr. Uyesi Sadi
KARASAHINOGLU

Dr. Ogr. Uyesi Sadi
KARASAHINOGLU

Dogent Serkan VURAL

SINAV YERI

GI12DES

GI12GR2

ALMS(Online)

GI12GR2

GI3TSA

G13TSA

SINAV YERI

GI3MAC

GI13MAC

G13MAC

GI12GR2

G110BA

GI12GR2

GI3MAC
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3. Simf (Final Sinavi)

DERS

GRA308 - Grafik Tasarim'da

Gostergebilim

GRA304 - Grafik Tasarim Proje 11

GRA326 - Yeni Medya

GRA316 - Hareketli Goriunti

Tasarim

GRA302 - Reklam Grafigi

DERS SORUMLUSU

Dr. Ogr. _Uyesi Segil
ERMIS IPEK

Dogent Serkan VURAL

Dr. Ogr. Uyesi Sadi
KARASAHINOGLU

Ogr. Gor. Sezen
TUNCKAFA

Dr. Ogr. Uyesi Sadi
KARASAHINOGLU

4. Smnif (Final Sinavi)

DERS

GRAA418 - Tasarimda Fotograf

Uygulamalari

GRA404 - Portfolyo Tasarimi

GRA406 - Ambalaj Tasarim1

GRAA414-Dijital Yaymncilik

GRAA402 - Grafik Tasarim Proje IV

Staj Sunumu

DERS SORUMLUSU
Dogent Serkan VURAL
Dr. Ogr. Uyesi Segil

ERMIS IPEK

Ogr. Gor. Dr. Rasim
SARIKAYA

Dogent Serkan VURAL

Dr. Ogr. Uyesi Segil
ERMIS IPEK

Staj Degerlendirme Kurulu

SINAV YERI

GI12GR2

GI12GR2

GI2YY

GI3MAC

GI12GR2

SINAV YERI

G12GR2

GI12GR2

G13MAC

GI2YY

GI13MAC

G13MAC



